"2017 - Afio de las Energias Renovables”

* R ISTR l\) (@)
HWinisteria de “Educacicn ' . | )
JEFE DE DEPARTAMENTO

g 7 Ll X
(///zlltﬁﬁji(/(/// -,iﬁ:ﬂ(«/ﬂy[((l V4 %("((i/m/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

-@%&?ﬁf(« rade

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resoluciéon N° 2186/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con Ja situacion de la alumna Anabella Gisella DE

LA COUR, y

CONSIDERANDO:

Que Ja mencionada alumna aprobé la materia Impuestos, Tasas 'y
Gravamenes, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Enseflanza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 2186/2017 de la
Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 2186/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacién de la asignatura Derecho

ocesal y Practica Registral, sin tener aprobada su correlativa Técnicas de Subasta,




"2017 - Afio de las Energias Renovables”

1, . .
,%M/ﬂ}’{'ﬂ de %ﬂ?{«m{'ﬂﬁ

Clfniversidad -%J(Jf/’y(kfa Neeienal
Rectorade

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Remate y Corretaje, a la alumna Anabella Gisella DE LA COUR, Legajo N° 148030, de
la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1792/2017

UTN

mel

PHECTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

=Y
=T
N

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

